令和 3 年 9 月 1 日

保護者 様

愛知産業大学三河高等学校

校 長  近 藤  彰

「愛知県緊急事態宣言」に伴う本校の対応について

初秋の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和 3 年 8 月 27 日から 9 月 12 まで緊急事態宣言が本県に発出されました。これ

を受け、本校では下記のように対応させていただきます。感染拡大防止にはお子様自身だけ

でなく、ご家庭でのご協力も重要になってまいります。今後も引き続き感染防止にご協力を

お願い申し上げます。

記

１． 授業等について

・9 月 2 日（木）～9 月 10 日（金）

9 時 40 分までに登校。授業開始 10 時 00 分（40 分×5 限）。

2 限目から 6 限目までの授業時間割にて授業実施。

14 時 30 分終了、その後 ST・清掃。

・スクールバス ： 15 時 15 分  17 時 45 分

・夏課題試験中止、9/4（土）の河合塾受験対策講座は 10/30（土）に延期。

・各種補習は 17 時 15 分までに終了。

※緊急事態宣言が延長された場合は上記時間割授業を継続します。

２． 行事等について

・9/10（金） 公開授業中止、保護者役員会・委員会中止

・9/22（水） 体育大会（午前中）、来賓・保護者の観覧なし

・9/25（土） 文化祭（公開なし）、保護者会・後援会の模擬店実施せず

３． 部活動について

・練習試合 県内のみ可

・練習 18 時終了。（卒業生・保護者・外部関係者の校内入構禁止）

４．ワクチン接種について

・生徒が新型コロナワクチンの接種を行うために学校を欠席、遅刻、早退する場合、並

びに接種後に生じた副反応のために欠席、遅刻、早退する場合について、「出席停止

（欠席・遅刻・早退・欠課として扱わない）」として扱います。

接種日時と当日の対応、接種後の微熱・発熱・体調不良の際には、必ず担任へご連絡

ください。